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Kymenlaakson aluevaalilautakunta 
 
 
 
Asia: Selvitys Kymenlaakson aluevaalilautakunnalle 
 
 
 
Kymenlaakson aluevaalilautakunta on toimittanut Kouvolan kaupungin kirjaamoon Itä-Suomen 
hallinto-oikeuden aluevaalilautakunnalle toimitetun selvityspyynnön. 
 
 
 
Hallinto-oikeus tiedustelee aluevaalilautakunnalta, kenen ehdokkaat hyväksi on tietyissä kuvissa 
olevat äänestysliput luettu.  Kuten lautakunta on aiemmassa lausunnossaan  todennut, lautakunta 
kokouksissaan   teki  ratkaisut äänestyslippujen numeroiden tulkinnasta yksimielisesti. Mikäli kuvassa 
on keltainen lappu, on äänestyslippu tuotu lautakunnalle nähtäväksi ja päätettäväksi. Kouvolan 
keskusvaalilautakunta lausuu aluevaltuustolle seuraavasti: 
 
Kuvat nro 
 
2 -  Jouko Leppänen nro 76. Perustelu: nykyisin voimassa olevassa ja vanhassa koulujen 
opetussuunnitelmassa numero seitsemän pystyviiva on aina kirjoitettu enemmän vinoon kuin numero 
ykkösen pystyviiva. 
 
3 - Inka Häkkinen nro 237. Perustelu: numero seitsemään lippa on aina ollut laajempi kuin vanhan 
opetussuunnitelman numero ykkösen. 
 
11 -  Henna Hovi nro 235.  Perustelu: lautakunta on tulkinnut keskimmäisen numeron numero 
kolmeksi, kuten valittaja. 
 
15 – Tapio Karvonen nro 60.  Perustelu: lautakunta on tulkinnut jälkimmäisen numeron numero 
nollaksi. 
 
20 –Verna Sydänmaalakka nro 285. Perustelu: lautakunta on tulkinnut numerot numeroksi 285. 
 
23 – Päivi Sippola nro 282. Perustelu: lautakunta on tulkinnut keskimmäisen numeron numero 
kahdeksaksi, koska numerossa on silmukka. 
 
26 -  Marjo Lakka nro 250. Perustelu: lautakunta on tulkinnut keskimmäisen numeron numero viideksi, 
koska numerossa näkyy lippa. 
 
27 -  Paula Werning nro 293. Perustelu: lautakunta on tulkinnut ensimmäisen numeron numero 
kahdeksi, koska numerossa näkyy alasilmukka. 
 
30 -  Toni Kuoppamäki nro 382. Perustelu: lautakunta on tulkinnut numerot numeroksi 382.  
 
40 – Markku Pakkanen nro 392. Perustelu: lautakunta on tulkinnut numerot numeroksi 392. 
 
63 – Noora Haimi nro 368. Perustelu: lautakunta on tulkinnut keskimmäisen numeron   numeroksi 
kuusi, koska numeron neljä ns. jalkaa ei ole havaittavissa. 
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65 -   Sirpa Laari nro 71. Perustelu: lautakunta on tulkinnut viimeisen numeron ykkösen lippaaksi 
edellisen kirjainten opetussuunnitelman mukaisesti. 
 
66 - Jukka Nyberg nro 262. Perustelu: lautakunta on tulkinnut äänestyslipun ensimmäisen ja 
viimeisen numeron olevan saman numeron eli numero kahden. 
 
68 -  Markku Pakkanen nro 392. Perustelu: lautakunta on tulkinnut keskimmäisen numeron numeroksi 
yhdeksän, koska numerossa näkyy numeron yhdeksän ns. pallo-osa. 
 
72 – Jani Hellberg nro 233. Perustelu: lautakunta on tulkinnut numerot numeroksi 233. 
 
81 -  Lautakunta ei voi vastata kysymykseen, kenen hyväksi  äänestyslippu on annettu, käymättä läpi 
kaikki äänestysliput. 
 
87-   Pekka Korpivaara nro 66. Perustelu: lautakunta on tulkinnut numerot numeroksi 66, koska 
numeroissa näkyy ympyrä/silmukka. 
 
97 -  Lasse Siukola nro 406. Perustelu: lautakunta on tulkinnut numerot numeroksi 406, koska 
ensimmäinen ja viimeinen numero eivät ole samalaiset. 
 
116 –  Markku Pakkanen nro 392. Perustelu: lautakunta on tulkinnut numerot numeroksi 392.  
 
118 – Kirsi Seppälä nro 405. Perustelu: lautakunta on tulkinnut numerot numeroksi 405.  
 
124 –  Sami Arola nro 223. Perustelu: lautakunta on tulkinnut numerot numeroksi 223. 
 
133 –  Pekka Korpivaara nro 66. Perustelu: lautakunta on tulkinnut numerot numeroksi kuusi, koska 
numeroissa näkyy ympyrä/silmukka. 
 
 
 
 
 
 
Itä-Suomen hallinto-oikeus tiedustelee edelleen selvitystä, mistä syystä kuvien nrot 57, 86, 94, 108 ja 
126 äänestysliput on hylätty. Keskusvaalilautakunta toteaa: 
 
Kuva nro 
 
57: Ylin kuva: äänestyslipussa on asiaton merkintä 
       keskimmäinen kuva: äänestyslippu hylätty, koska suurin ehdokasnumero on 414 
       alin kuva: äänestyslipussa on asiaton merkintä 
 
86: ylin oikea kuva: äänestyslippu on hylätty, koska numero on merkitty siten, ettei selvästi ilmene,  
      ketä ehdokasta se tarkoittaa  
       ylin vasen kuva: äänestyslipussa on asiaton merkintä 
       keskimmäinen oikea kuva: äänestyslippu on hylätty, koska numero on merkitty siten, ettei selvästi  
       ilmene, ketä ehdokasta se tarkoittaa 
       keskimmäinen vasen kuva: äänestyslippu on hylätty, koska numero on merkitty siten, ettei  
       selvästi ilmene, ketä ehdokasta se tarkoittaa 
       alin oikea kuva: tyhjä äänestyslippu 
       alin vasen kuva: äänestyslippu on hylätty, koska numero on merkitty siten, ettei selvästi ilmene,  
       ketä ehdokasta se tarkoittaa 
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94:  
       ylin kuva: äänestyslippu leimaamaton tai toisella puolella on asiaton merkintä 
       toiseksi ylin kuva: äänestyslipussa on asiaton merkintä 
       toiseksi alin kuva: äänestyslippu on hylätty, koska numero on merkitty siten, ettei selvästi ilmene,  
       ketä ehdokasta se tarkoittaa/ äänestyslipussa on asiaton merkintä 
       alin kuva: äänestyslippu on hylätty, koska numero on merkitty siten, ettei selvästi ilmene, ketä  
       ehdokasta se tarkoittaa 
 
  108: äänestyslippu on hylätty, koska numero on merkitty siten, ettei selvästi ilmene, ketä ehdokasta  
       se tarkoittaa/äänestyslippu leimaamaton  
 
126:  
       ylin vasen kuva: tyhjä äänestyslippu 
       ylin oikea kuva: äänestyslippu on hylätty, koska numero on merkitty siten, ettei selvästi ilmene,   
       ketä ehdokasta se tarkoittaa 
       toiseksi ylin vasen kuva: äänestyslippu leimaamaton 
       toiseksi ylin oikea kuva: äänestyslippu on hylätty, koska numero on merkitty siten, ettei selvästi  
       ilmene, ketä ehdokasta se tarkoittaa 
      toiseksi alin vasen kuva: äänestyslippu leimaamaton 
      toiseksi alin oikea kuva: äänestyslipussa on asiaton merkintä 
      alin kuva: tyhjä äänestyslippu 
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